
Bosnr i Hercegovina
l'rcd s.icd ni!tl o

Sekrctarijat/Tajniit\ o

Bocua rl XeprterogrtHa
llpexcjeAHt|nrt Bo

Cexperapujar

Btoj:ll-16-6-86 122

Sarajevo, I 3.01.2022. godine

Na osnow alana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik
BiH>, broj: 39/14), podzakonskim aldima donesenim u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, alanom 6. Pravilnika o matertano-financijskom poslovanju Predsiednistva Bosne
i Herccgovine broj: 0l-50-l-3999-4/20 od,30.12.2020. godine, a u skladu sa Opcrativno-
dinamidkim planom PredsjedniStva BiH broj: l0-16-1-45-2122 od I 1.01.2022. godinc za pcriod
januar-mart 2022. godine satinjen u skladu sa Odlukom o privremenom finansiranj! institucija
Bosne i Hercegovine i mcdunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine za period januar-mart
2022. godine, donosim:

PLAN JAVNIH NABAVKI PREDSJEDNISTVA BIH ZA 2022, GODINA

)' /1 PRI I/ R E,V E i\ O J O $iO V I

I

Vrijednost javnih nabavki u skladu sa potrebama Predsjednistva Bosne i Hercegovine,
procjenjuje se na iznos od 1.772.821,10 KM i to za:

Robe 593.600,00 KM
Usluge 1.179.221,10 KM

II

Sastavni dio Plana javnih nabavki Predsjednistva Bosne i Hercegovine su tabele tj. tabelami
prikaz roba i usluga sa naznakom konta, procjenjenog iznosa za opisanu lrstu nabavke, vrsta
postupka nabavke.

III

Izdaci za kapitalna ulaganja nisu predvidena u planu nabavki i nede se realizovati dok se isti ne
odobre u Zakonu o budzetu institucija Bosne i Hcrcegovine imedunarodnih obaveza Bosne i
Hercegovine za 2022. godin]u i Finansijskom planu rashoda Predsjednistva Bosne i
Hercegovine za 2022. godinu.

1.

2.

tv

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja, a p.imjenjivat ie se na privremenoj osnovi do
donosenja odluke o planu javnih nabavki za 2022. godinu u skladu sa Zakonom o budzetu

Mapuraaa Trra
Marsala Tita

16, ren: +387 33 567 510,oal(c: +387 33 555 620
16, tel: +387 33 567 510, fax: +387 33 555 620

www.predsjednistvobih.ba



Bosna iHercegovina
Predsjedniino

Sckretariiat/Taini!tvo

Eocra n Xeprteroarrua
llpe.fcje:ntturrao

Ccrperapnjar

institucija Bosne i Hercegovine i medunarodnih obaveza Bosne i Hercegovine i finansijskog
plana Predsjedni5tva Bosne i Hercegovine za 2022. godinu.

Dostqeljeno:

- organizacionim jedinicama:
05, 06, 07, 10, I I i 14

- SluZbi za odnose sajavnoSiu
(radi objave na Intemet stranici)

- Komisiji zajavne nabavke
- Arhivi

Mapuraaa Tura 16, ren: +387 33 567 510, Oaxc: +387 33 555 620
Marsala Tita 16, tel: +387 33 567 510, fax: +387 33 555 620

wwlv.predsied stvobih.ba



I

I

I

I

,l
:l

3

af

I

:i

I
i

!
8 I

g t
I

il
;t
1

!

!

:]

;

a

:

.
t a

3

t n 8 e

E

I ! E E
a E

a 3
8l

1
I

I I
E

!
a I

! 8 E I

i
t
F

I
e

5

E I
t ! t

F

I
a

5
3

I 8
E

I e

E

t
ti i

E

E

E

t E I I

.Er

e

d iT it

F
3
a

E
a

a
3 a I

i

T.:
,.:
I:.ii
[:
*ill

:

E!
i5
!:s;!a

-t
t!
,9

tii!.
I

?

e

F
a

I

I

I

;!

iI
!*{r
ii
ii

i!

!

i

t

I

i

!

-! -a

a3

si
*i

?

.i

*€

'E
;i:;
+!

tl

:]

I
s

3

d

3

I

:
6

i
a

!
!t
:;-

I

+





!l

_t

fl
i

:l
;l

.,1

,1

I

]



r

a

J


